

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

"Výroba a montáž ocelových vrat v pavilonu Africké Safari – část žirafy, rozměr vrat 7000 x 1400 cm"

Pol.	Položka	Měrná jednotka	Cena bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
1	jekl 100x60	ks	614,00	30	18 420,00
2	plech 1 mm pozink	ks	1 354,00	14	18 956,00
3	mineral vata 100	m2	178,00	9	1 602,00
4	práce	ks	30 000,00	1	30 000,00
5	lakování 7*1,4*2	m2	545,00	19,6	10 682,00
6	pojezd kolej a kola	ks	15 700,00	1	15 700,00
7	spodní vedení	ks	6 100,00	1	6 100,00
8	doprava	ks	2 500,00	1	2 500,00
9	motor RUN 250	ks	25 230,00	1	25 230,00
10	hřeben d- 2m	ks	5 890,00	1	5 890,00
11	ozubené kolo	ks	4 250,00	1	4 250,00
12	uprava elektroinstalace	hod	495,00	4	1 980,00
13	montáž	ks	16 000,00	1	16 000,00
14	plošina, lešení	ks	8 000,00	1	8 000,00
15	revize elektro	ks	1,00	1	1,00
	<b>CENA CELKEM bez DPH</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>165 311,00</b>

**V ceně:****Demontáž stávajících vrat a ekologická likvidace šrotu**

Vrata budou v pozinkovaném provedení ošetřeny nátěrovou hmotou RAL 1032

Veškeré nátěry budou provedeny ve 2 vrstvách

Za zhotovitele: .....

Za objednatele: .....